

检测结果证书

Certificate of Examination Results

牌号
Grade

U(V)HMWPE
YUHWA POLYPRO^R U090L

测试结果
Examination Results

我们证明 U090L 符合ASTM及FDA规定。

检查项目	测试规格	备注
熔点 (°C) Melting Point (°C)	ASTM D 3418	130 ~ 136
特定温度下的正己烷最大提取度 Maximum extractable fraction in n-hexane at specified temperature	21CFR 177.1520	允许值以下
特定温度下的二甲苯最大溶解度 Maximum soluble fraction in Xylene at specified temperature	21CFR 177.1520	允许值以下
除氯剂 Cl-capture	21CFR 179.45	允许值以下

联络处
Contact

技术研究所 研究1组
蔚山广域市 南区 处容路 260-158
电话 82-52-278-8601 FAX 82-52-268-6277 e-mail U41103@kpic.co.kr

Team Manager of R&D Center
Korea Petrochemical Ind. Co., Ltd.

